Direction CAEN Gare SNCF

[

Express: assure la liaison entre Ouistreham et Caen en moins de 20 minutes.
Non stop trip between Ouistreham and Caen in less than 20 minutes.

)

Ven : Friday
Sam : Saturday
Dim : Sunday

Lion Plage

Haut Lion 6.00
Bas Lion 6.02
Hermanville Plage 6.06
Croix Rose -
Hermanville Mairie -
Canardiére -
Minotaure -
Isaville 6.07
Colleville Plage 6.09
Riva Charmettes 6.10
Colonel Dawson 6.12
Avenue du Bois 6.14
Riva Centre 6.16
Général Leclerc 6.18
Ouistreham Port 6.19
Ouistreham Eglise  6.21
Petit Bonheur 6.23
Pélerins 6.24
Sacré Coeur

Edouard Zarifian
Capucines

Becquet

Piéplu

Colleville Stade

Sieurcas

Saint-Aubin Mairie
Bénouville Eglise
Pégasus Bridge
Bénouville Chateau
Lynton Lynmouth
Blainville Parc
Hérouville-St-Clair
Valeuse

Allende

Laennec

Harris

Cité U Lebisey
Croix Guérin

OO Bxpress ( (LG

__________________________________emedi_ | dimanche et jours fériés

CHR 6.39
Reine Mathilde -
Université -
Chateau Quatrans

Tour Leroy 6.45
Saint-Jean Eglise 5
Gare SNCF 6.53
Lion Plage

Haut Lion 7.11
Bas Lion 7.13

Hermanville Plage 7.17
Croix Rose -
Hermanville Mairie -
Canardiére -

Minotaure -

Isaville 7.18
Colleville Plage 7.20
Riva Charmettes  7.21
Colonel Dawson 7.23
Avenue du Bois 7.25
Riva Centre 7.27
Général Leclerc 7.29
Ouistreham Port  7.30

Ouistreham Eglise  7.32
Petit Bonheur 7.34
Pélerins 7.35
Sacré Coeur
Edouard Zarifian
Capucines

Becquet

Piéplu

Colleville Stade
Sieurcas
Saint-Aubin Mairie
Bénouville Eglise
Pégasus Bridge
Bénouville Chateau
Lynton Lynmouth
Blainville Parc
Hérouville-St-Clair
Valeuse

Allende

Laennec

Harris

Cité U Lebisey
Croix Guérin
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Reine Mathilde
Université -
Chateau Quatrans -
Tour Leroy 7.56
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9.00 10.00 10.55 11.15 12.00 12.30 13.00
9.02 10.02 10.57 11.17 12.02 12.32 13.02
9.06 10.06 11.01 11.21 12.06 12.36 13.06
9.07 10.07 11.02 11.22 12.07 12.37 13.07
9.09 10.09 11.04 11.24 12.09 12.39 13.09
9.10 10.10 11.05 11.25 12.10 12.40 13.10
9.12 10.12 11.07112712.12 - 13.12
9.14 10.14 11.09112912.14 - 13.14
9.16 9.46 10.1610.4611.1111.3112.1612.4213.16
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Express: assure la liaison entre Ouistreham et Caen en moins de 20 minutes.
Non stop trip between Ouistreham and Caen in less than 20 minutes.

Direction LION-SUR-MER Haut Lion

Horaires valables du lundi 1¢

Q

| |

juillet au dimanche 1¢ septembre inclus

Ven : Friday
sday  Sam: Saturday|
sday Dim : Sunday
Jeu: Thursday

Gare SNCF 626 7.06 755 9.00 9.20 10.00 10.30 11.00 11.30 11.50 12.15 13.00 13.15 13.35 14.00 14.40 15.00 15.30 16.05 16.35 17.05 17.30 18.05 18.30 19.10 19.40 20.10 21.10
Tour Leroy 634 7.14 803 9.08 9.28 10.08 10.38 11.08 11.39 11.58 12.23 13.09 13.24 13.44 14.09 14.49 15.09 15.39 16.14 16.44 17.15 17.40 18.15 18.40 19.18 19.48 20.18 21.18 22.30 0.40
Vaugueux - - - - 9.29 - - - - - - - - 13.45 - - - - - - = 17.41 = 18.41 = = = = = =
Reine Mathilde 637 7.7 806 911 - 1011 1041 11.11 11.42 12.01 1226 13.12 1327 - 1412 1452 1512 1542 1617 1647 1718 - 1819 - 1922 19.52 20.22 2121 - -
CHR 640 7.0 8.09 914 - 1014 10.44 11.14 11.45 12.04 1229 13.15 1330 - 1415 1455 1515 1545 1620 1650 17.22 - 1822 - 1925 19.55 20.25 2125 - =
Délivrande v v - v 931 Vv V¥ v v - v v Vo 1347 V¥ v v v v v Vv 1743 V¥V 1842 V¥ v v v - -
Edimbourg R I o o2 IV R R R B B N 152 3 N N R RV R I ) R (VN R/t VN N R R -
Lycée Laplace v v - VY 93y vV vV v v . ¥V ¥V ¥V B Y ¥V vV vV vV ¥V V g4 Y 185 Y Y vV VvV -
Cité U Lebisey S AN AN IR 0 AN AN AN NN AN (N N AN (N5 N N AN N NN A NN e N VT M N M M :
Harris v vy - Y9y vV VvV vV vV . VvV VvV V.3 vV vV vV vV VvV ¥V ¥V oj749 ¥V 188 Y Y vV vV -
Laennec R A IR R CECN N AN A A AN A A A [GICICTIN AN N A (A [T IO I A I A I I
Allende v v . VYV 939 Y v v Vv v v VvV B35 Y Y vV VvV ¥V ¥V V¥V 335 ¥ 8% Y Y Y v -
Valeuse ! 1 - t+tr+ *r t +tr+ ‘1t +t ° 11t >0 0 1 1 1 1" -
HérouvillestClair - ¥ 943 Y Y vV v . ¥V ¥V ¥V 535 Y vV vV ¥V ¥ ¥V ¥V ygs Y owgms Y Y YV oo
Blainville Parc a 4 816 @ 949 4 b b 8 1212 @ 2 4 1405 2 2 2 p 2 p 4 1801 ¥ 1900 @ b b 4 2242 052
LyntonLynmouth 5 & 817 & 950 & s S = 1213 & s 5 1406 & s s s S s 5 1802 & 1901 & s S 5 2243 053
Bénouville Chiteau & & 817 & 950 & & @ @ 1213 @ & & 1406 o & & 2& 4 & & 1800 & 1901 & & & & 244 054
Pégasus Bridge v w 819 952 o o o 1215 o o o 18 o o o ¢ 3 5 o 1B o 1903 o o o o 2246 056
Bénouville Eglise . ! . d J ! g !
shentelate 75 en oSS e S e S o e e S o
v w © v > v v v v : v v v : v Vv Vv Vv Vv Vv Vv : A 4 : v v v v : :
Sieurcas v il RE 231 i Hol56H Ml Ml il B 112119 Bl et it 145121 Bl Bl il Bl il Bl B 1181081 I R191074 Il Il Il IR 1221518 0!
Colleville Stade v w 8B & 958 & & v v 221 § & ¢ 1§ § v v v w w 1810 & 1909 & < w @ 2253 103
Piéplu v v 826 | 3 95 | 3 | v v 1222 ¢ v w4 3 vl v v w ! w w 18l1 3 1910 + | 3w | w (2254 104
Becquet v w 828 ¢ 100l & v v v 1224 § & 9 1l & v v v w w w 1813 & 1912 & & - 2255 105
Edouard Zarifian A 4 A 4 8.33 w 10.06 A 4 A 4 A 4 w 1229 \ 4 A 4 w 1422 A 4 A 4 A 4 A 4 A 4 A 4 w 1818 w 1917 \ 4 A 4 A\ 4 w 23.00 1.10
Pélerins 651 731 - 925 - 1025 10.55 11.25 - - 1240 1326 - - 1426 - 1526 1556 1631 17.01 1733 - 1833 -  19.36 20.06 20.36 2136 - =
Petit bonheur 651 731 - 925 - 1025 10.55 11.25 - - 1240 13.26 - 1426 - 1526 1556 1631 17.01 1733 - 1833 - 19.36 20.06 20.36 21.36 - -
Sacré Coeur - - 834 - 1007 - = - 1230 - - 1423 - 8 > = = > - 1819 - 1918 - = - 2301 111
Ouistreham Eglise 653 7.33 835 9.27 10.08 10.27 10.57 11.27 12.31 12.42 13.28 1424 1428 - 1528 15.58 16.33 17.03 17.35 18.20 18.35 19.19 19.38 20.08 20.38 21.38 23.03 1.13
OuistrehamPort 655 7.35 837 9.29 10.10 10.29 10.59 11.29 12.03 12.33 12.44 13.30 13.48 14.26 14.30 15.13 1530 16.00 16.35 17.06 17.38 18.22 18.37 19.21 19.40 20.10 20.40 21.40 23.05 1.15
Général Leclerc 6.56 7.36 838 9.30 10.11 10.30 11.00 11.30 12.04 12.34 12.45 13.31 13.49 1427 1431 15.14 1531 16.01 16.36 17.07 17.39 18.23 18.38 19.22 19.41 20.11 20.41 21.41 23.06 1.16
Riva Centre 6.58 7.38 840 932 1013 1032 11.02 11.32 12.06 12.37 12.47 13.33 1351 1430 1433 1516 15.33 1603 16.38 17.09 17.41 1826 18.40 1925 19.43 20.13 20.43 21.43 2308 1.18
Avenue du Bois - 935 - 1035 11.35 - 12,50 13.36 - 14.36 15.36 16.41 17.44 - 1843 -  19.46 20.46 21.46 - -
Colonel Dawson - 937 - 1037 11.37 - 1252 13.38 - 14.38 15.38 16.43 1746 - 1845 -  19.48 20.48 21.48 - =
Riva Charmettes 842 9.39 1015 10.39 11.39 12.39 12.54 13.40 14.32 14.40 15.40 16.45 17.48 18.28 18.47 19.27 19.50 20.50 21.50 23.11 1.21
Colleville Plage 8.44 9.41 10.41 11.41 12.41 12.56 13.42 14.42 15.42 16.47 17.50 18.30 18.49 19.29 19.52 20.52 21.52 23.13 1.23
1saville 846 943 10.43 11.43 12.43 12.58 13.44 14.44 15.44 16.49 17.52 18.32 18.51 19.31 19.54 20.54 21.54 23.14 1.24
Minotaure - - - - - - - - - - - - - - - - - 23.16 1.26
Canardiére - - - - - - - - - - - - - - - - - 2317 127
Hermanville Mairie - - - - - - - - - - - - - - - - - 23.18 1.28
Croix Rose - - - - - - - - - - - - - - - - - 23.19 1.29
Hermanville Plage 8.48 9.45 10.45 11.45 12.45 13.00 13.46 14.46 15.46 16.51 17.54 18.34 18.53 19.33 19.56 20.56 21.56 23.25 1.35
Bas Lion 851 9.8 10.48 11.48 12.48 13.03 13.49 14.49 15.49 16.54 17.57 18.37 1856 19.36 19.59 20.59 21.59 2328 1.38
Haut Lion 853 9.50 10.50 11.50 12,50 13.05 13.51 14.51 15.51 16.56 17.59 18.39 18.58 1938 20.01 21.01 2201 2330 1.40
Lion Plage 2333 143
. samedi | dimancheetjoursfériés |
Gare SNCF 626 755 9.00 9.20 10.00 10.30 11.02 11.30 11.50 12.15 12.42 13.00 13.15 13.35 14.00 14.22 14.40 15.00 15.30 16.05 16.35 17.05 17.30 18.10 18.30 19.10 19.40 20.10 21.10 630 9.30 11.1511.45 12.15 12.50 13.15 13.45 14.10 14.30 14.50 15.15 17.50 20.00
Tour Leroy 6.34 8.03 9.08 9.28 10.0810.38 11.10 11.39 11.58 12.23 12.50 13.09 13.24 13.44 14.09 14.31 14.49 15.09 15.39 16.14 16.44 17.15 17.40 18.20 18.40 19.18 19.48 20.18 21.1822.3000.40 - - - = = = = = = = = - - -
Vaugueux L B 71 B N 1 27 7 1 B S
Bellivet T T TR 638 9.38 11.23 11.53 12.23 12.58 13.23 13.53 14.17 14.38 14.58 15.23 17.58 20.08
Reine Mathilde 637 806 9.11 9.31 10.11104111.13 1142 12.01 1226 125313121327 - 14.12 14.34 14.52 15.12 1542 16,17 16,47 17.18 18.24 19.22 19.52 20.22 21.22 6.41 9.41 11.26 11.55 12.26 13.01 13.26 13.56 14.21 14.40 15.01 15.26 18.01 20.11
CHR 640 8.09 9.4 934 10.14 10.44 11.16 11.45 12.04 12.29 12.56 13.15 13.30 14.15 14.37 14.55 15.15 15.45 16.20 16.50 17.22 18.27 19.25 1955 20.25 21.25 6.43 9.43 11.28 11.58 12.28 13.03 13.28 13.58 14.24 14.43 15,03 15.28 18.03 20.13
pélivrande A 4 vV vVVvVvVvw VvV VvV VvV V... A VVVVVVVYVY_ .V ..VVVvYwY vV VV VVVVYV VvVVvVvVvYVvyw
Edimbourg v vV vV VvVVvVvw VvV VYV V., VV VYV VVVYVY., V¥V .V VvV vV vV vV VvVvVvVvyw vV Vv VvwVvyw
Lycée Laplace A 4 v vV VvVvVvw VvV VYV V.. VVVVVVVYV_ V. .V VVvwVw vV VvV VVVVvVYVY VvVVeVvvVvwVvyw
Cité U Lebisey A 4 vV vV vVvVvVvw VvV VYV V.., VV VYV V VVV.,V.-V VYV WV vV vV vV VVvVvVvvVvw vV Vv wvwvwyw
Harris A 4 vV vV VvVvVvw V VYV V.. VYV VYV V V VYV, Vi,.V VYWV vV VvV VVVVYVY VvVVvVvVvyw
Laenmec v vV vV vVVvvVvw V VYV Vi, VYV VYV V VV Vi VioV VWV W vV VvV VvVVvVvvVvyw vV Vvwvwvwyw
Allende A\ 4 vV vV v vV VY V ¥V V V355 VV vV V V V V V51 V1350 V9 VvV VvV Vv vV vV v v Vv v v Vv vV v v v Vv
Valeuse A 4 vV vV VvVVvVvw V ¥V VYV Vi35 VV VYV V VV Vi ViV VWV W vV VvV VVvVvvVvyw vV Vv wVvwyw
Hérowilestcliir ¥ . V¥ ¥V ¥V VWV VvV = ¥V V V V30V VV V V VV V5V, VW VvV = VvV VvV VvV VVVVV VVvVeVvyw
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Bénouville Chateau X 817 X X X X > X 1213 X X X X 1406 X X< X X X X X X 1802 X 1901 X X X X 20440054 X X X X X X X X 1435 x  x X X x
Pégasus Bridge 8.19 12.15 14.08 18.04 19.03 22.46 00.56 1437
BénouvilleEglise ¥ 820 ¥ ¥V ¥V ¥ ¥V V¥V 1 ¥V V¥V Vi VYV VvV VvV V V V Vigs Y1904V ¥V V ¥V pusr ¥V VYV ¥V V VvV VYV VpugVvV Vv vvyywVw
Saint-AubinMairie W 822 ¥ W W W ¥V W D13V ¥V ¥V Wil ¥V V ¥V ¥V ¥V ¥V ¥V Wi V1006 ¥V WV W W2050100V V V VYV V V V4V VV VWV
Sieurcas Vg V ¥V V V V VNIV V V V412 V V V V VvV V V V1808 V1907 V ¥V V¥V WV 22510101 V V V V V V V Vun v v v v Vv
Colleville Stade Wgs ¥V ¥V V VvV V V12V V¥V V Vs VYV VYV ¥V VYV VYV Vig10 V1909 ¥V ¥V VWV V2530003V ¥V V VvV VYV V V V4V VvV VvV VYV
Piéplu Vg V ¥V ¥V V V VDRV V VvV Vi, VYV VYV VYV VYV V VYV VBl V100 ¥V ¥V V¥V V202540104V ¥V ¥V ¥V V V V V445V YV VYV VY
Becquet W28 VW W VW VWV VDUV VWV Vi VYV VYV ¥V VOV Vigl3 V192 ¥V W W W»50105 Y VW VW VWV VWV V44V V VYV W
Capucines W80 ¥V ¥V ¥V VWV VDKV VWV WIS YV VWV V V¥V ¥V ¥V VIl VI3 ¥V WV VW W57V ¥V ¥V VYV V¥V VU4V VvV VYV
EdovardZarifian W 833 W W W W W W 12290 ¥V ¥V V¥V V2 WV ¥V V ¥V VvV VvV VvV Vi3l w1917 ¥V W W W23000.0V ¥V ¥V WV ¥V V¥V V V51 V V V VvV WV
Sacré Coeur W 834 ¥V V V V V V230V V V V1423 V V V ¥V V V V¥V V1819 V1018 V ¥V WV W 23010111 V V V ¥V V V V V1452 VvV vV v v Vv
Pélerins 651 - 925 945 102510551127 - - 124013071326 - - 14261448 - 15261556163117.0117.33 - 1838 - 193620.06203621.36 - - 655 955 1140 - 1240 - 13401410 - - 15.1515.4018.1520.25
Petit Bonheur 651 - 925 945 102510551127 - - 124013071326 - - 14261448 - 15261556163117.0117.33 - 1838 - 193620.0620.3621.36 - - 656 956 1141 - 1241 - 13411411 - - 15.1615.4118.1620.26
Ouistreham Eglise 653 8.35 9.27 947 102710571129 - 1231124213.091328 - 142414281450 - 1528 1558 16.33 17.03 17.35 18.20 18.40 19.19 19.38 20.08 20.38 21.3823.0301.13 658 9.58 1143 - 1243 - 134314131453 - 15.1815.4318.1820.28
Ouistreham Port 655 8.37 9.29 9.49 10.29 10.59 11.31 12.03 12.33 12.44 13.11 13.30 13.48 14.26 14.30 14.52 15.13 1530 16.00 16.35 17.06 17.38 18.22 18.42 19.21 19.40 20.10 20.40 21.4023.0501.15 7.00 10.00 11.45 12.16 12.45 13.21 13.45 14.15 14.55 15.01 15.20 15.45 18.20 20.30
GénéralLeclerc 656 8.38 9.30 9.50 10.30 11.00 11.32 12.04 12.34 12.45 13.12 13.31 13.49 14.27 14.31 1453 15.14 1531 16.01 16.36 17.07 17.39 18.23 18.43 19.22 19.41 20.11 20.41 21.4123.0601.16 7.01 10.01 11.46 12.17 12.46 13.22 13.46 14.16 14.56 15.02 15.21 15.46 18.21 20.31
Riva Centre 658 8.40 9.32 9.52 10.32 11.02 11.34 12.06 12.37 12.47 13.14 13.33 1351 14.30 14.33 14.55 15.16 15.33 16.03 16.38 17.09 17.41 18.26 18.45 19.25 19.43 20.13 20.43 21.43 23.08 01.18 7.03 10.03 11.48 12.19 12.48 13.24 13.48 14.18 14.58 15.04 15.23 15.48 18.23 20.33
Avenue du Bois - 935 10.35 11.37 - 125013.1713.36 - 1436 1458 15.36 1641 1744 - - 1946 20462146 - - 10.06 1151 12,51 13.51 14.21 15.01 15.51 18.26 20.36
Colonel Dawson - 937 10.37 11.39 - 125213.1913.38 - 1438 15.00 15.38 16.43 1746 - - 1948 2048 2148 - - 10.07 11.52 1252 13.52 14.22 15.02 15.52 18.27 20.37
Riva Charmettes 8.42 939 10.39 1141 12.39 12,54 13.21 13.40 14.32 1440 15.02 15.40 16.45 17.4818.28 19.27 19.50 20.50 21.50 23.11 01.21 10.09 11.54 12.54 13.54 14.24 15.04 15.54 18.29 20.39
Colleville Plage 8.44 941 1041 1143 12.41 12.56 13.23 13.42 14.42 15.04 1542 1647 17.50 18.30 19.29 19.52 20,52 21.52 23.13 01.23 10.11 11.56 12.56 13.56 14.26 15.06 15.56 18.31 20.41
Isaville 8.46 9.43 1043 1145 12.43 12,58 13.25 13.44 14.44 15.06 1544 16.49 17.5218.32 19.31 19.54 20.54 21.54 23.14 01.24 10.12 1157 12.57 13.57 14.27 15.08 15.57 18.32 20.42
Minotaure - - - 23.1601.26
Canardiére - - - 23.1701.27 - - -
Hermanville Mairie - - - 23.1801:28 -
Croix Rose - - - 23.1901.29 - - -
Hermanville Plage 8.48 9.45 10.45 11.47 12.4513.0013.2713.46 14.4615.08 15.46 16.51 17.5418.34 19.3319.56 20.5621.5623.2501.35 10.1411.59 12.59 13.5914.2915.09 15.5918.3420.44
Bas Lion 8.51 9.48 10.48 11.50 12.4813.0313.3013.49 14.4915.11 15.49 16.54 17.5718.37 19.3619.59 20.5921.5923.2801.38 10.16 12.01 13.01 1401 1431 15.11 16.01 18.36 20.46
Haut Lion 8.53 9.50 10.50 11.52 12.5013.0513.3213.51 14.5115.13 1551 16.56 17.5918.39 19.3820.01 21.0122.01 23.30 01.40 - - - - -
Lion Plage 23330143 10.1912.04 13.04 14.0414.3415.13 16.0418.3920.49




